UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025
V/v hỗ trợ lực lượng diễn viên quần chúng

          tham gia Lễ hội truyền thống

          Nữ tướng Lê Chân năm 2025

                                         Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện,

                                 thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 242/UBND-VHTT ngày 03/02/2025 của Uỷ ban nhân

dân quận Lê Chân về việc phối hợp hỗ trợ lực lượng diễn viên quần chúng tham

gia Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025 (văn bản gửi kèm theo).

Ngày 03/01/2025, Ủy ban Nhân dân quận Lê Chân đã ban hành Kế hoạch

số 02/KH-UBND về tổ chức Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025.

Theo đó Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025 sẽ diễn ra trong 03

ngày 06, 07, 08 tháng 3 năm 2025 (tức ngày 07, 08, 09 tháng 02 âm lịch) tại

Quảng trường Tượng đài Nữ tướng Lê Chân, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

1. Các trường Trung học phổ thông trên địa bàn quận Lê Chân phối hợp tập

hợp lực lượng học sinh tự nguyện tham gia làm diễn viên quần chúng biểu diễn

chương trình nghệ thuật khai mạc Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm

2025.

  2. Các trường Trung học phổ thông: Ngô Quyền, Trần Nguyên Hãn, Lê

Chân phối hợp tập hợp lực lượng học sinh tự nguyện tham gia làm diễn viên

quần chúng cụ thể như sau:

        - Trường THPT Ngô Quyền: 150 em;

  - Trường THPT Trần Nguyên Hãn: 150 em;

  - Trường THPT Lê Chân: 100 em;

        Thời gian tập luyện và biểu diễn: Từ 17h30 đến 19h00 các ngày từ

20/02/2025- 07/03/2025.

   Địa điểm: Nhà thi đấu Đa năng quận Lê Chân (Số 10E, Hồ Sen).

         Đơn vị phụ trách: Công ty Truyền thông Viettime Media (Đạo diễn Trần

Trung)

2

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai thực

hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2025-02-04T17:05:27+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:22:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:22:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:22:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:22:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!